
Cena bez DPH

21.10.2020 10:54:00

21.10.2020 10:30:00

EUR

Najnižšia cena

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť, Bardejovská 6, Košice 04329, Slovenská republika

Náhradné diely na autobusy Citelis - hnacie ústrojenstvo

Kritérium:

Koniec aukcie:

Začiatok aukcie:

Merná jednotka:

Typ:

Vyhlasovateľ:

Názov aukcie:

Záznam aukcie

Zákazka: Z202025713

Grafické znázornenie priebehu aukcie:

Dátum generovania dokumentu v systéme:

* v zmysle Zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov sa údaj nezverejňuje

Strana 1 z 5

21.10.2020 10:58:02

Záznam aukcie



Nová
hodnota

Pôvodná
hodnota

IP adresaOrganizácia používateľČas Používateľ Predmet záznamu Popis záznamuDátum

Nezverejňuje sa *Aukcia vytvorenáAukciaDopravný podnik mesta
Košice, akciová
spoločnosť

Nezverejňuje sa *13:31:1713.10.2020

Nezverejňuje sa *Účastník aukcie "Inter Bus & Truck, s. r. o."
pridaný

ÚčastníkSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *490,00Vstupná ponuka od "Inter Bus & Truck, s. r. o."
zo zákazky Z202025713

Aukčná ponukaSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *Účastník aukcie "ADIP, spol. s r. o." pridanýÚčastníkSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *499,00Vstupná ponuka od "ADIP, spol. s r. o." zo
zákazky Z202025713

Aukčná ponukaSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *Účastník aukcie "TAMAS MM s.r.o." pridanýÚčastníkSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *499,50Vstupná ponuka od "TAMAS MM s.r.o." zo
zákazky Z202025713

Aukčná ponukaSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *Účastník aukcie "Tempus - Trans s. r. o."
pridaný

ÚčastníkSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *500,00Vstupná ponuka od "Tempus - Trans s. r. o."
zo zákazky Z202025713

Aukčná ponukaSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *Aukcia zverejnenáAukciaSystem EKSNezverejňuje sa *10:17:0021.10.2020

Nezverejňuje sa *Prístup účastníka do aukčnej siene.Prihlásenie
používateľa do
aukcie.

TAMAS MM s.r.o.Nezverejňuje sa *10:28:1621.10.2020

Nezverejňuje sa *Prístup účastníka do aukčnej siene.Prihlásenie
používateľa do
aukcie.

Tempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:32:3821.10.2020

Nezverejňuje sa *Prístup účastníka do aukčnej siene.Prihlásenie
používateľa do
aukcie.

Inter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:34:2221.10.2020

Nezverejňuje sa *489,00490,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 489,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:35:4321.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:35:43

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:35:4321.10.2020

Nezverejňuje sa *480,00489,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 480,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:37:5821.10.2020

Dátum generovania dokumentu v systéme:

* v zmysle Zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov sa údaj nezverejňuje

Strana 2 z 5

21.10.2020 10:58:02

Záznam aukcie



Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:37:58

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:37:5821.10.2020

Nezverejňuje sa *450,00480,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 450,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:38:3621.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:38:36

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:38:3621.10.2020

Nezverejňuje sa *440,00450,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 440,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:40:5121.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:40:51

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:40:5121.10.2020

Nezverejňuje sa *430,00440,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 430,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:41:0321.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:41:03

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:41:0321.10.2020

Nezverejňuje sa *420,00430,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 420,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:41:5221.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:41:52

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:41:5221.10.2020

Nezverejňuje sa *400,00420,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 400,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:42:0121.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:42:01

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:42:0121.10.2020

Nezverejňuje sa *350,00400,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 350,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:43:3521.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:43:35

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:43:3521.10.2020

Nezverejňuje sa *340,00350,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 340,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:44:3121.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:44:31

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:44:3121.10.2020

Nezverejňuje sa *300,00340,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 300,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:44:5921.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:44:59

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:44:5921.10.2020

Nezverejňuje sa *290,00300,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 290,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:45:1521.10.2020

Dátum generovania dokumentu v systéme:

* v zmysle Zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov sa údaj nezverejňuje

Strana 3 z 5

21.10.2020 10:58:02

Záznam aukcie



Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:45:15

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:45:1521.10.2020

Nezverejňuje sa *250,00290,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 250,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:48:3521.10.2020

Nezverejňuje sa *21-10-
2020
10:52:00

21-10-2020
10:48:35

Aktualizácia poradia ponúk - čas 21.10.2020
10:48:35, do konca aukcie +2 min

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:48:3521.10.2020

Nezverejňuje sa *240,00250,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 240,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:49:3021.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:49:30

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:49:3021.10.2020

Nezverejňuje sa *230,00240,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 230,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:49:5121.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:49:51

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:49:5121.10.2020

Nezverejňuje sa *220,00230,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 220,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:50:1021.10.2020

Nezverejňuje sa *21-10-
2020
10:54:00

21-10-2020
10:50:10

Aktualizácia poradia ponúk - čas 21.10.2020
10:50:10, do konca aukcie +2 min

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:50:1021.10.2020

Nezverejňuje sa *210,00220,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 210,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:50:2521.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:50:25

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:50:2521.10.2020

Nezverejňuje sa *200,00210,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 200,00

Hodnota kritériaTempus - Trans s. r. o.Nezverejňuje sa *10:51:0221.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:51:02

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:51:0221.10.2020

Nezverejňuje sa *190,00200,00Úspešné predloženie novej ponuky
účastníkom. Nová hodnota kritéria: 190,00

Hodnota kritériaInter Bus & Truck, s. r. o.Nezverejňuje sa *10:51:1921.10.2020

Nezverejňuje sa *Aktualizácia poradia ponúk - čas: 21.10.2020
10:51:19

AukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:51:1921.10.2020

Nezverejňuje sa *Prístup účastníka do aukčnej siene.Prihlásenie
používateľa do
aukcie.

ADIP, spol. s r. o.Nezverejňuje sa *10:52:1421.10.2020

Nezverejňuje sa *Aukcia ukončenáAukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:54:0021.10.2020

Dátum generovania dokumentu v systéme:

* v zmysle Zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov sa údaj nezverejňuje

Strana 4 z 5

21.10.2020 10:58:02

Záznam aukcie



Nezverejňuje sa *Generovanie dokumentu záznam aukcieAukciaSystém EKSNezverejňuje sa *10:58:0121.10.2020

Dátum generovania dokumentu v systéme:

* v zmysle Zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov sa údaj nezverejňuje

Strana 5 z 5

21.10.2020 10:58:02

Záznam aukcie


		2020-10-21T10:58:02+0200
	EKS PDF PODPIS




